



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Cirkus Vanløse 2023 -Kontraster-
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	11-05-2023
Slutdato:	14-05-2023
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Bellahøj Friluftsscene Bellahøjparken 2700 brønshøj	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	24000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Miranda Pauline Steen Thomsen (artist og instruktør) Mads Wilfred Steen (show-Instruktør og artist) Tatiana Steen (artist og instruktør) Poul Steen (artist og instruktør) Zora Nikodemova (Artist og instruktør) Hamza El Hmamsi (Artist og instruktør) Jonathan Zeuthen Gradman (artist og instruktør) Anna Eliassen (artist og instruktør) Lukas Peter Carlslund (musiker) Jacob Kolkur (musiker) Andreas Ugorskij (Musiker) Cirkusskolen i Vanløses elever
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi ønsker med Cirkus Vanløse 2023 at skabe en ambitiøs men samtidig inkluderende forestillingsrække på Bellahøj, som udfordrer både os som forening og publikum til at se mulighederne i vores forskelligheder og hyldest til mangfoldigheden. Vi håber med projektet at give vores forenings medlemmer ikke kun den oplevelse af lave en storeslået forestilling, men give dem følelsen af være en del af noget større, og lade dem mærke hvad man som forening, på tværs af generationer og evner kan skabe sammen. Cirkus Vanløse 2023 forløber fra d. 11. maj - 14. maj. Torsdag og fredag inviteres lokale skoleklasser, institutioner, plejehjem og bo-tilbud til gratis at se forestillingerne. Lørdag og søndag sælges der billige billetter til privatpersoner i lokalområdet. I 2022 kom over 2100 publikummer og overværede forestillingerne over de fire dage. Forestillingerne bakkes op af et professionelt cirkusorkester og af professionelle artister, der bidrager til at skabe scenekunst af høj kvalitet sammen med alle amatørerne. Cirkus Vanløse 2023 er derfor et samarbejde mellem professionelle og amatører i en kunstnerisk forening.</p>

Formidling af projektet



Vi bruger Facebook og Instagram til jævnlige opdateringer om projektet, samt reklamer og invitationer. Vi skriver pressemeddelelser og kontakter Vanløse Liv, Bispebjerg Liv og Brønshøj-Husum lokalavis. Og giver gerne interviews og billeder til aviserne. Vi kontakter bydelenes institutioner, skoler, plejehjem og bosteder med tilbud om gratis billetter. Vi hænger plakater op og ligger flyers i butikkerne og andre relevante steder i alle tre bydele. Vi har nedsat en lille frivillig gruppe kommunikationsgruppe af medlemmer både fra vores ungeråd og blandt de voksne som koordinerer og planlægger hele vores reklame indsats. Og så bruger vi selvfølgelig alle medlemmer til at hjælpe med at få hængt plakaterne op ;-). Vi bruger billetter til både de gratis og de solgte billetter. Vi lægger vores reklame indsats primært i april - maj 2023, men vores instagram profil @cirkusvanlose kører hele året. Den er et nyt initiativ fra vores ungeråd og de opdaterer jævnligt.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Cirkusskolen i Vanløse
Momsregistreret	